
N. 

204 
205 
208 
210 
212 
216 
220 
227 
228 
231 
238 
241 
255 
278 
288 
290 
299 

Concorrente 

CALABRESE ENZO 
SCUDERIA 13M ASD 
ANTONUCCI ROBERTO 
PIZZIO RODOLFO 
ROVERA MICHELE 
DE GAETANO ROSARIO 
MORETTO MARCO 
DUCK RACING AU TOKLUB v ACR 
GRANDI JIMMY 
BODELLINI ROBERTO 
SPIRIT RACING S.R.O. 
LUK A M O TORSP ORT  CZECH  S.R.O. 
BERNARDI GUERRINO 
TURRI DYLAN 
FORZA RACING 
TOMASELLA ALESSIO 
RACING FACTORY ASD 

Lic CC 

459752 
453797 
406192 
431118 
457026 
396294 
385035 
2 1 AT0 0 18 1  
500141 
354746 
2 1 AT0 0 15 1  
2 1 AT0 0 63 1  
346067 
397234 
2 1 AT0 0 50 1  
430894 
463363 

Nat CC 

IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
CZ 
CH 
IT 
CZ 
CZ 
IT 
CH 
CZ 
IT 
IT 

Conduttore 

CALABRESE ANDREA 
GHIDINI MARCO 
ANTONUCCI ALBERTO 
PIZZIO FLAVIO 
ROVERA EDOARDO 
DE GAETANO ALESSANDRO 
MORETTO GABRIEL 
KACIREK PETR 
GRANDI TIMOTHY 
BODELLINI DAVIDE 
VANCIKOVA KAROLINA 
KARHAN MAXMILIAN 
BERNARDI GIULIA 
TURRI ANTON 
GORCICA DAVID 
TOMASELLA NICHOLAS 
BARBAGLIA MARCO 

LIC D 

391569 
474502 
404615 
431119 
457027 
396297 
385038 
21AS0753 
505069 
400365 
21AS1261 
21AS0548 
449364 
397232 
21AS0204 
430897 
406680 

N a t D  

IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
CZ 
CH 
IT 
CZ 
CZ 
IT 
CH 
CZ 
IT 
IT 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Classe 

100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 11/09/2021 17:37:57 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:__7:30________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 07:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

204 
238 
290 
299 
212 
288 
227 
231 
228 
220 
216 
255 
205 
241 
208 
210 
278 

Nome 

CALABRESE ANDREA 
VANCIKOVA KAROLINA 
TOMASELLA NICHOLAS 
BARBAGLIA MARCO 
ROVERA EDOARDO 
GORCICA DAVID 
KACIREK PETR 
BODELLINI DAVIDE 
GRANDI TIMOTHY 
MORETTO GABRIEL 
DE GAETANO ALESSANDRO 
BERNARDI GIULIA 
GHIDINI MARCO 
KARHAN MAXMILIAN 
ANTONUCCI ALBERTO 
PIZZIO FLAVIO 
TURRI ANTON 

Classe 

100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

T. Migliore 

50.695 
50.787 
50.837 
50.927 
51.025 
51.244 
51.307 
51.320 
51.322 
51.354 
51.430 
51.673 
51.694 
51.757 
52.242 
52.295 
52.346 

Gap 

0.092 
0.142 
0.232 
0.330 
0.549 
0.612 
0.625 
0.627 
0.659 
0.735 
0.978 
0.999 
1.062 
1.547 
1.600 
1.651 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 08:12:07 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:00:13 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 08:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

220 
204 
212 
299 
238 
290 
216 
288 
208 
231 
227 
255 
205 
241 
228 
278 
210 

Nome 

MORETTO GABRIEL 
CALABRESE ANDREA 
ROVERA EDOARDO 
BARBAGLIA MARCO 
VANCIKOVA KAROLINA 
TOMASELLA NICHOLAS 
DE GAETANO ALESSANDRO 
GORCICA DAVID 
ANTONUCCI ALBERTO 
BODELLINI DAVIDE 
KACIREK PETR 
BERNARDI GIULIA 
GHIDINI MARCO 
KARHAN MAXMILIAN 
GRANDI TIMOTHY 
TURRI DYLAN 
PIZZIO FLAVIO 

Classe 

100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

T. Migliore 

50.186 
50.312 
50.464 
50.532 
50.548 
50.643 
50.930 
50.942 
50.946 
50.984 
51.022 
51.023 
51.033 
51.152 
51.282 
51.607 
52.128 

Gap 

0.126 
0.278 
0.346 
0.362 
0.457 
0.744 
0.756 
0.760 
0.798 
0.836 
0.837 
0.847 
0.966 
1.096 
1.421 
1.942 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 10:00:08 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:47:54 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 09:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio
10:30



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 MORETTO GABRIEL 220 204 CALABRESE ANDREA

3 ROVERA EDOARDO 212 299 BARBAGLIA MARCO 4

5 VANCIKOVA KAROLINA 238 290 TOMASELLA NICHOLAS 6

7 DE GAETANO ALESSANDRO 216 288 GORCICA DAVID 8

9 ANTONUCCI ALBERTO 208 231 BODELLINI DAVIDE 10

11 KACIREK PETR 227 255 BERNARDI GIULIA 12

13 GHIDINI MARCO 205 241 KARHAN MAXMILIAN 14

15 GRANDI TIMOTHY 228 278 TURRI DYLAN 16

17 PIZZIO FLAVIO 210    

      

      

      

      

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 100 7 Laghi Kart 1,256 km

PREFINALE 12/09/2021  11:40

Gara (13 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

204 
220 
299 
212 
238 
290 
216 
227 
288 
241 
231 
208 
255 
205 
228 
210 
278 

Nome 

CALABRESE ANDREA 
MORETTO GABRIEL 
BARBAGLIA MARCO 
ROVERA EDOARDO 
VANCIKOVA KAROLINA 
TOMASELLA NICHOLAS 
DE GAETANO ALESSANDRO 
KACIREK PETR 
GORCICA DAVID 
KARHAN MAXMILIAN 
BODELLINI DAVIDE 
ANTONUCCI ALBERTO 
BERNARDI GIULIA 
GHIDINI MARCO 
GRANDI TIMOTHY 
PIZZIO FLAVIO 
TURRI DYLAN 

Classe 

100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Tempo Totale 

11:04.180 
11:05.270 
11:06.489 
11:06.643 
11:07.310 
11:07.961 
11:10.707 
11:12.953 
11:13.072 
11:17.814 
11:18.049 
11:22.686 
11:23.264 
11:28.222 
11:29.059 
11:31.739 
11:32.462 

Diff 

1.090 
2.309 
2.463 
3.130 
3.781 
6.527 
8.773 
8.892 

13.634 
13.869 
18.506 
19.084 
24.042 
24.879 
27.559 
28.282 

Te m p o  M iglio re  

50.418 
50.674 
50.862 
50.748 
50.757 
50.712 
51.127 
51.047 
50.991 
51.338 
51.390 
51.268 
51.510 
51.144 
51.217 
52.265 
51.445 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.208: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC N. 1 DEI CC.SS. 
N.278: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC N. 2 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.090 

Velocità  Media 

88,501 

Miglior tempo sul giro 

50.418 

Velocità Migliore 

89,682 

Giro Migliore di 

204 - CALABRESE ANDREA 

 

Stampato: 12/09/2021 12:53:24 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:40:13 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 11:40 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
12:54



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
220 
204 
212 
299 
238 
290 
216 
288 
227 
208 
231 
241 
255 
205 
228 
278 
210 

Name 
MORETTO GABRIEL 
CALABRESE ANDREA 
ROVERA EDOARDO 
BARBAGLIA MARCO 
VANCIKOVA KAROLINA 
TOMASELLA NICHOLAS 
DE GAETANO ALESSANDRO 
GORCICA DAVID 
KACIREK PETR 
ANTONUCCI ALBERTO 
BODELLINI DAVIDE 
KARHAN MAXMILIAN 
BERNARDI GIULIA 
GHIDINI MARCO 
GRANDI TIMOTHY 
TURRI DYLAN 
PIZZIO FLAVIO 

Class 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

Punti Totali 
2 
2 
7 
7 

10 
12 
14 
17 
19 
21 
21 
24 
25 
27 
30 
33 
33 

Qual 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

11 
9 

10 
14 
12 
13 
15 
16 
17 

Pref 
2 
0 
4 
3 
5 
6 
7 
9 
8 

12 
11 
10 
13 
14 
15 
17 
16 

 

Stampato: 12/09/2021 13:03:05 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

PUNTI PER FINALE 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 MORETTO GABRIEL 220 204 CALABRESE ANDREA

3 ROVERA EDOARDO 212 299 BARBAGLIA MARCO 4

5 VANCIKOVA KAROLINA 238 290 TOMASELLA NICHOLAS 6

7 DE GAETANO ALESSANDRO 216 288 GORCICA DAVID 8

9 KACIREK PETR 227 208 ANTONUCCI ALBERTO 10

11 BODELLINI DAVIDE 231 241 KARHAN MAXMILIAN 12

13 BERNARDI GIULIA 255 205 GHIDINI MARCO 14

15 GRANDI TIMOTHY 228 278 TURRI DYLAN 16

17 PIZZIO FLAVIO 210    

      

      

      

      

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 100 7 Laghi Kart 1,256 km

FINALE 12/09/2021  14:30

Gara (18 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato 
DQ 
DQ 

Num. 

216 
238 
204 
288 
212 
227 
290 
299 
241 
278 
208 
255 
231 
210 
228 

220 
205 

Nome 

DE GAETANO ALESSANDRO 
VANCIKOVA KAROLINA 
CALABRESE ANDREA 
GORCICA DAVID 
ROVERA EDOARDO 
KACIREK PETR 
TOMASELLA NICHOLAS 
BARBAGLIA MARCO 
KARHAN MAXMILIAN 
TURRI DYLAN 
ANTONUCCI ALBERTO 
BERNARDI GIULIA 
BODELLINI DAVIDE 
PIZZIO FLAVIO 
GRANDI TIMOTHY 

MORETTO GABRIEL 
GHIDINI MARCO 

Classe 

100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 
100 EASYKART 

100 EASYKART 
100 EASYKART 

Giri 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
12 

18 
18 

Tempo Totale 

15:32.118 
15:33.544 
15:34.882 
15:35.060 
15:35.561 
15:36.344 
15:37.468 
15:38.669 
15:41.577 
15:45.936 
15:46.015 
15:47.066 
15:52.519 
15:58.328 
10:39.230 

15:30.337 
15:53.468 

Diff 

1.426 
2.764 
2.942 
3.443 
4.226 
5.350 
6.551 
9.459 

13.818 
13.897 
14.948 
20.401 
26.210 

6 Giri 

DQ 
DQ 

Te m p o  M iglio re  

51.350 
50.979 
50.815 
51.170 
51.035 
51.323 
51.307 
51.296 
51.597 
51.619 
51.353 
51.741 
51.754 
52.390 
51.329 

51.164 
51.395 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+5'' 

+3'' 
+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.212: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC. 21 DEI CC.SS 
N.299: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC. 22 DEI CC.SS 
N.208: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC. 23 DEI CC.SS 
N.205: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA COME DA DEC. 24 DEI CC.SS 
N.220: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA COME DA DEC. 32 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

1.426 

Velocità  Media 

87,316 

Miglior tempo sul giro 

50.815 

Velocità Migliore 

88,982 

Giro Migliore di 

204 - CALABRESE ANDREA 

 

Stampato: 12/09/2021 17:33:34 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
100 EASYKART 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:32:38 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 14:30 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
17:32




